ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным

выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

2 сентября 2019 года

Нефтекамск

№ 136/02

О количестве избирательных бюллетеней по дополнительным выборам

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан шестого созыва по Комсомольскому избирательному

округу № 16, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкорто-

стан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 30 мая

2019 года № 88/3-6 возложены полномочия окружной избирательной комис-

сии Комсомольского избирательного округа № 16,  р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количе-

ство избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выбо-

рах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкор-

тостан шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16:

№

п/п

Номер

избира-

тельного

участка

Число

избирателей

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

В том числе:

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  465 2142 1850 1750 50 50

2.  466 1998 1700 1600 50 50

3.  467 914 790 750 20 20

4.  468 2311 1950 1850 50 50

5.  469 922 790 750 20 20

6.  470 2376 2000 1900 50 50

7.  471 1364 1160 1100 30 30

8.  472 2522 2150 2050 50 50

9.  473 3113 2600 2500 50 50

10.  474 2838 2400 2300 50 50

11.  475 1782 1550 1450 50 50

12.  476 1045 890 850 20 20

13.  478 2755 2350 2250 50 50

2

14.  479 2780 2350 2250 50 50

15.  480 2709 2300 2200 50 50

16.  481 2640 2250 2150 50 50

17.  482 2410 2050 1950 50 50

18.  483 2389 2050 1950 50 50

19.  484 2170 1850 1750 50 50

20.  485 2876 2400 2300 50 50

21.  486 2085 1800 1700 50 50

22.  487 1394 1210 1150 30 30

23.  488 1393 1210 1150 30 30

24.  489 2199 1900 1800 50 50

25.  490 2016 1750 1650 50 50

26.  491 2103 1800 1700 50 50

27.  3499 2580 2200 2100 50 50

28.  3512 849 740 700 20 20

29.  3513 2009 1700 1600 50 50

30.  3514 956 840 800 20 20

Всего распределено: 52580 50000 1290 1290

Всего в резерве: 8420 8000 210 210

Итого: 61000 58000 1500 1500

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Миннуллина